お客様各位

平成 30 年 11 月吉日

応用計測サービス株式会社

弊社レンタル品・新素材の価格改定

 拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素はレンタル品・新素材製品を格別にお引き立て賜わり、厚く御礼申し上げます。

弊社レンタル品・新素材の商品について、2019 年 1 月 1 日より、価格改定をさせて頂くことに

なりました。

弊社では、レンタル品の維持管理コストや材料費の高騰を吸収すべく企業努力を重ねてまいりま

したが、大変厳しい状況となっております。つきましては、品質の維持・向上に努めながら、以下

商品の価格を改定させていただくことになりました。

今後も安全・安心できる商品を継続してお届けし、お客様に満足いただける商品の提供に努めて

まいります。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象レンタル品

 商品名                現在の価格      改定後の価格

 ・LLT                60,000 円／月  ⇒  100,000 円／月

  ・LLT-M               96,000 円／月  ⇒  150,000 円／月

  ・エラストメータ（φ66,φ76mm）   190,000 円／月  ⇒  210,000 円／月

  ・エラストメータ（φ86mm）     222,000 円／月  ⇒  240,000 円／月

・AUTO LLT2                         200,000 円／月  ⇒  180,000 円／月

  ・AUTO LLT3                         250,000 円／月  ⇒    220,000 円／月

  ・AUTO ELAST（ロガー・加圧装置）   275,000 円／月  ⇒   250,000 円／月

    ・AUTO ELAST（φ86 用ゾンデ）   188,240 円／月  ⇒   220,000 円／月

2. 新素材

商品名                現在の価格      改定後の価格

・ドリルメイト F           1,000 円／300ｇ ⇒  1,250 円／300ｇ

（2019 年 1 月 1 日から価格の改定となります）